












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI
















RECENZE


	

Sedesatka.cz

> 

	

RECENZE








Fitness hodinky a náramky – recenze a hodnocení


11.04.2020 10:36
 | Autor: Michal Křivský


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Uvažujete o pořízení chytrého doplňku k vašemu telefonu, který vám bude nápomocen při sledování vaší tělesné aktivity a třeba pomůže s vyřizováním hovorů a zpráv? Vyberte si fitness náramek nebo chytré hodinky!
  
                          
                          [image: Fitness náramky jsou skvělými pomocníky nejen ke sportování.]
                        Foto: Pixabay
  	Fitness náramky a hodinky s GPS
	Fitness náramky a hodinky Samsung
	Fitness náramky a hodinky Huawei
	Fitness náramky a hodinky Honor

   
      Praktické využití fitness hodinek a náramků: 9,8/10
  
  Proč využívat chytré hodinky a náramky:
  	chytré funkce vám pomůžou při sportování
	funkce jsou vhodné i pro volnočasové aktivity (chůze, rekreační běhání, plavání)
	monitorují kvalitu spánku (mnohé mají tzv. REM budík) – využívají to například pokeroví hráči
	komunikují s telefonem (zobrazují hovory, zprávy, ukládají data do aplikace)

  [bookmark: Fitness náramky a hodinky s GPS]Fitness náramky a hodinky s GPS
  Jak bychom měli tyto chytré doplňky nejen ke sportování vybírat? Vyhněte se impulzivnímu a zbrklému nákupu a nejprve si ujasněte, co od fitness hodinek nebo náramku budete požadovat. Uchrání vás to nejen mnoha komplikací, ale také vám to může ušetřit hodně peněz.
  Základem je, jestli chcete pomocí tohoto zařízení například ovládat funkce v telefonu, nebo vám postačí tzv. trackování (sledování) tělesných funkcí – například jedete na kole a chcete vědět svou tepovou frekvenci, zaznamenat trasu do map, znát počet spálených kalorií atp. To vše jsou informace, které ocení i závodníci na profesionálních cyklistických závodech.
  Na druhou stranu se hodí i amatérům, kteří si zacvičí jen několik minut denně.
  Fitness náramky jsou nejjednodušším (a také patří k levnějším) zařízením. Většinou se ovládají pouze pomocí jednoho tlačítka (nebo přes dotykový displej), kterým si volíte funkce, případně prohlížíte údaje. Pohodlnějších a přesnějších výsledků se pak doberete ve „velké“ aplikaci, která je většinou k dispozici pro mobilní telefon nebo tablet. Taková aplikace vám pak může hlídat výdej energie a dávat zajímavé tipy. Ale sportování a správné návyky zůstanou na vás – správné sezení u počítače vám chytré hodinky a náramky neohlídají. Náramky v základu měří jen ty nejzákladnější funkce – tep, počet ušlých kroků, spálené kalorie (pomáhá například při hubnutí). Předností fitness náramků je především jejich dostupnost – jsou levné a také mají velkou výdrž na baterie. Náramky jsou také vhodným dárkem nejen pro ženy.
  Chytré hodinky na první pohled vypadají jako klasické náramkové hodinky. Ale pod „kapotou“ se skrývá mnoho užitečných funkcí. V základu dokážou nahradit mobilní telefon – tedy ne zcela, ale už přes ně můžete vyřizovat hovory, zprávy, do některých modelů si lze stahovat dodatečné aplikace a mnoho dalšího. Není problém přehrávat si přes hodinky hudbu, ale také třeba videa na YouTube. Samozřejmě chytré hodinky disponují stejnými funkcemi jako fitness náramky. Ovládají se jak přes dotykový displej, tak i pomocí tlačítek. Ceny jsou o hodně vyšší než u fitness náramků. Nejvyšší modely mají vestavěný modul GPS, takže dovedou s velkou přesností určovat vaši polohu, což se hodí ve spojitosti třeba se záznamem běžecké tratě.
  Nejdražší modely hodinek mají integrované například kompas, barometr, či výškoměr, nebo vlastní navigaci nezávislou na mobilním telefonu. Výrobců a cenových hladin je doslova nepřeberné množství. Přístroje se liší upínáním (náramky), základními funkcemi, ale také odolností – s některými se můžete potápět atp. Dříve než si nějaký takový nástroj koupíte, doporučujeme důkladně projít veškeré parametry. Lepší přístroje dokážou zaznamenat veškerou fyzickou aktivitu jako jsou třeba masáže.
  Existují i speciální edice hodinek jako třeba Garmin Instinct Esports Edition, která je zaměřená na hráče.
  
                          
                          [image: Fitness hodinky vám změří třeba srdeční tep.]
                        Foto: Pixabay
  [bookmark: Fitness náramky a hodinky Samsung]Fitness náramky a hodinky Samsung – recenze
  Jednou z nejoblíbenějších značek jak náramků, tak hodinek je korejský Samsung. Nepatří však mezi nejlevnější. Pokud bychom měli doporučit Samsung náramek, pak bychom volili Samsung Gear Fit 2 Pro (z dražší řady), nebo Samsung Galaxy Fit e Black (v prodeji od konce května). Ale nepočítejte s tím, že vám hodinky prozradí, proč vás při běhu a jiných sportech píchá v boku...
  Klíčové vlastnosti Samsung Gear Fit 2
  	  Aktivity
  	  běh, fitness, cyklistika, lyžování, veslování
  
	  Měření
  	  ze zápěstí
  
	  Operační systémy
  	  Android, iOS
  
	  Vodotěsnost
  	  50 m
  
	  Výdrž baterie
  	  120 h
  


  Další funkce a vlastnosti:
  	Konektivita – ANT+, Wi-Fi, Bluetooth
	Funkce – přehrávač hudby, notifikace z mobilu
	Sporty a funkce – krokoměr, spotřeba kalorií, měření tepu, intervalový trénink, měření rychlosti, vzdálenosti atd.
	Senzory – GPS, akcelerometr, výškoměr, sklonoměr
	Hodinky – funkce stopek, budíku atd.

  Klíčové vlastnosti Samsung Galaxy Fit e Black
  	  Aktivity
  	  běh, fitness, cyklistika
  
	  Měření
  	  ze zápěstí
  
	  Operační systémy
  	  Android, iOS
  
	  Vodotěsnost
  	  50 m
  
	  Výdrž baterie
  	  240 h
  


  Další funkce a vlastnosti:
  	Konektivita – Bluetooth
	Funkce – notifikace z mobilu
	Sporty a funkce – monitoring spánku, měření tepu, krokoměr, spotřeba kalorií
	Senzory

  Hodinky Samsung patří mezi to lepší, co si můžete pořídit. Samozřejmě vyšší řady Garminu jsou vybavenější a odolnější. Samsung jsou více hodinkami – doplňkem ke každodennímu nošení, ne jen ke sportu a měření výkonu. Jaké hodinky Samsung doporučíme? Z těch dražších (kolem 8 tisíc korun) to budou Samsung Galaxy Watch 46mm, z levnějších chybu neuděláte se Samsung Gear Sport.
  Klíčové vlastnosti Samsung Galaxy Watch 46mm
  	  Aktivity
  	  Outdoor, běh, cyklistika, plavání, fitness, triatlon,   lyžování, golf, chůze
  
	  Měření
  	  ze zápěstí
  
	  Operační systémy
  	  Android, iOS
  
	  Vodotěsnost
  	  50 m
  
	  Výdrž baterie
  	  168 h
  


  Další funkce a vlastnosti:
  	Konektivita – Wi-Fi, NFC, Bluetooth
	Funkce – Přehrávač hudby, notifikace z mobilu, vibrace, ovládání mobilu, možnost volání
	Sporty a funkce – krokoměr, měření tepu, spotřeba kalorií, měření rychlosti, měření vzdálenosti
	Senzory – GPS, výškoměr, barometr, gyroskop, akcelerometr
	Hodinky – funkce stopek, budíku, kalendář

  Klíčové vlastnosti Samsung Gear Sport
  	  Aktivity
  	  Běh, plavání, cyklistika, lyžování, fitness
  
	  Měření
  	  ze zápěstí
  
	  Operační systémy
  	  Android, iOS
  
	  Vodotěsnost
  	  50 m
  
	  Výdrž baterie
  	  144 h
  


  Další funkce a vlastnosti:
  	Konektivita – Wi-Fi, NFC, Bluetooth
	Funkce – ovládání mobilu
	Sporty a funkce – krokoměr, měření tepu, spotřeba kalorií, měření rychlosti, měření vzdálenosti
	Senzory – GPS, akcelerometr
	Hodinky – otočná luneta (pro nastavování funkcí), budík

  [bookmark: Fitness náramky a hodinky Huawei]Fitness náramky a hodinky Huawei – hodnocení
  Mobilní telefony čínského výrobce jsou mezi uživateli velice oblíbené pro svůj skvělý poměr cena/výkon. Platí to i v případě fitness náramků a hodinek. Co bychom doporučili? Jednoznačně Huawei Band 3 Pro, pokud chcete ušetřit a oželíte některé funkce, pak můžete zkusit i Huawei ColorBand A2.
  Klíčové vlastnosti Huawei Band 3 Pro
  	  Aktivity
  	  Běh, fitness, plavání, chůze
  
	  Měření
  	  ze zápěstí
  
	  Operační systémy
  	  Android, iOS
  
	  Vodotěsnost
  	  50 m
  
	  Výdrž baterie
  	  504 h
  


  Další funkce a vlastnosti
  	Konektivita – Bluetooth
	Funkce – notifikace z mobilu, ovládání mobilu
	Sporty a funkce – spotřeba kalorií, krokoměr, měření tepové frekvence, záznam trasy
	Senzory – GPS, gyroskop, kompas
	Hodinky – stopky, budík, duální čas

  Společnost Huawei má ve své nabídce vedle fitness náramků i plnohodnotné hodinky. Zajímavou volbu představují Huawei Watch GT.
  Klíčové vlastnosti Huawei Watch GT
  	  Aktivity
  	  Běh, plavání, cyklistika
  
	  Měření
  	  ze zápěstí
  
	  Operační systémy
  	  Android, iOS
  
	  Vodotěsnost
  	  50 m
  
	  Výdrž baterie
  	  720 h
  


  Další funkce a vlastnosti
  	Konektivita – Bluetooth
	Funkce – notifikace z mobilu                                	Sporty a funkce – měření tepu, spotřeba kalorií, krokoměr, měření rychlosti, měření vzdálenosti
	Senzory – GPS, barometr, gyroskop, kompas, tachymetr, akcelerometr, intenzita světla
	Hodinky – stopky, budík

  

  [bookmark: Fitness náramky a hodinky Honor]Fitness náramky a hodinky Honor
  Vedle Huawei se jedná o další populární řadu. Funkcemi se jedná o podobný hardware, proto doporučujeme vybírat hlavně z estetického hlediska, případně se podívat na uživatelské recenze, kde se vypichují nejpodstatnější nedostatky. Jaký fitness náramek bychom doporučili? Dobrou volbou je Honor Band 4 Crius-B19.
  Klíčové vlastnosti Honor Band 4 Crius-B19
  	  Aktivity
  	  Běh, plavání, fitness, cyklistika, chůze
  
	  Měření
  	  ze zápěstí
  
	  Operační systémy
  	  Android, iOS
  
	  Vodotěsnost
  	  50 m
  
	  Výdrž baterie
  	  336 h
  


  Další funkce a vlastnosti
  	Konektivita – Bluetooth
	Funkce – notifikace z mobilu
	Sporty a funkce – krokoměr, spotřeba kalorií, měření tepu, měření rychlosti, měření temp
	Senzory – srdeční tep
	Hodinky – stopky, budík

  Hodinky z řady Honor doporučíme Watch Magic – dobře vám poslouží a ještě mají povedený design.
  Klíčové vlastnosti Honor Watch Magic
  	  Aktivity
  	  Běh, plavání, cyklistika, triatlon, fitness,   lezení, chůze, outdoor
  
	  Měření
  	  ze zápěstí
  
	  Operační systémy
  	  Android, iOS
  
	  Vodotěsnost
  	  50 m
  
	  Výdrž baterie
  	  168 h
  


  Další funkce a vlastnosti
  	Konektivita – Bluetooth
	Funkce – notifikace z mobilu
	Sporty a funkce – krokoměr, měření tepu, spotřeba kalorií, trénink, měření rychlosti, vzdálenosti, měření temp, záznam trasy
	Senzory – GPS, gyroskop, barometr, Galileo, GLONASS
	Hodinky – stopky, budík

  [image: sipka] Máte už v mobilu aplikaci Bez Andreje?
  








11.04.2020 10:36
 | Autor: Michal Křivský





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:



















ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















